P O D E R  L E G I S L A T I V O
Câmara Municipal de Almeirim
Palácio Sebastião Baía Águila

Comissão de Licitação

 cmaslegis@uol.com.br
Travessa Vespasiano  Martins  de Souza ,  n º .  24 1  CNPJ  05. 117 .6 35/0001-97  CEP 68.230-000
Bairro:  Centro   Fone:  (93)  3737-1286  /  (93)  3737 -1408  Almeir im  Estado do Pará   Bras il .

1

Memorando nº.        /2015/CMA/CL
Almeirim, 16 de abril de 2015.

Ao Senhor Assessor Contábil da Câmara de Almeirim

Assunto: Solicita estimativa do impacto orçamentário-financeiro - aquisição de Material de Expediente.

1.  Solicito estimativa do impacto orçamentário-financeiro, para contratação de empresa para for-
necimento de “Material de Expediente”, destinado a suprir às necessidades deste Poder Legislativo para o ano
de 2015, conforme termo de referência anexo.

Atenciosamente,

CLÁUDIO PETRÔNIO DO AMARAL NICÁCIO
Presidente

		2016-04-11T12:15:49-0300
	Câmara Municiap,de Almeirim
	Licitação